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Niedziela, 15 sierpnia Wniebowzięcie 

Najświętszej Maryi Panny 

Łk 1,39-56 

Błogosławiona jest, która uwierzyła.  

(Łk 1,45) 

 

Kiedy anioł Gabriel oznajmił Maryi, że będzie miała Syna, 

zapytała: „Jakże się to stanie?" (Łk 1,34). A kiedy anioł zapewnił 

ją, że stanie się to mocą Ducha Świętego, Maryja uwierzyła jego 

słowu. Właśnie z tego powodu w dzisiejszej Ewangelii na 

uroczystość Wniebowzięcia, Elżbieta nazywa Maryję 

„błogosławioną" - ponieważ uwierzyła. 

Dziewicze narodziny nie są jedyną prawdą naszej wiary, 

której nie da się wyjaśnić w sposób naturalny. Możemy również 

zastanawiać się, w jaki sposób Jezus mógł być w pełni Bogiem  

i w pełni człowiekiem oraz jak to się stało, że po trzech dniach 

przebywania w grobie powstał z martwych. Chociaż jednak nie 

wiemy, jak to się stało, to wiemy dlaczego - aby nasz kochający 

Bóg mógł ocalić nas od grzechu i śmierci. 

Wzięcie Maryi do nieba z duszą i ciałem jest kolejną prawdą 

której nie da się wyjaśnić na poziomie natury. Tu znowu nie 

wiemy, jak to się stało, ale wiemy dlaczego. Odpowiadając „tak" 

na słowa anioła, Maryja zgodziła się urodzić Zbawiciela Świata. 

Dzięki temu „tak", odegrała kluczową rolę w historii zbawienia. 

A Bóg uhonorował Ją dając Jej pełny udział w owocach 

zwycięstwa Jezusa nad śmiercią już teraz, zanim jeszcze Pan 

powróci w chwale. 

My także mamy nadzieję, że przyjdzie dzień, w którym 

zakosztujemy owoców zwycięstwa Jezusa nad śmiercią. Przy 

Jego powtórnym przyjściu to, co zniszczalne, stanie się 

niezniszczalne (1 Kor 15,54). Nasze ciała powrócą do życia jako 

ciała duchowe i ujrzymy Maryję w całym Jej pięknie i chwale. 

Nie wiemy, jak się to stanie. Ale tu właśnie jest miejsce na 

wiarę. Jak powiedziała Elżbieta do Maryi: Błogosławieni, którzy 

uwierzyli. Błogosławieni jesteśmy, jeśli wierzymy, że wypełnią 

się wszystkie Boże obietnice. A jeśli ta wiara nie przychodzi nam 

łatwo, wystarczy, że zwrócimy się do Maryi, naszej Matki. Ona 

zawsze jest gotowa wstawiać się za nami i prowadzić nas  

w otwarte ramiona Jej Syna, Jezusa. 

„Maryjo, Matko Boża, módl się za mnie." 

 

 XXIII Niedziela zwykła,  

5 września  

Mk 7,31-37 

Włożył palce w jego uszy. 

(Mk 7,33)  

 

Jeśli poczynania Jezusa w dzisiejszej Ewangelii wydają ci się 

dziwne, nie jesteś w tym odosobniony. Niecodziennie widujemy 

człowieka wkładającego palce w czyjeś uszy lub dotykającego 

czyjegoś języka. Ale jest to przecież ten sam Człowiek, który 

polecił uczniom jeść swoje ciało i pić swoją krew, który uzdrowił 

trędowatego i położył błoto na oczy niewidomego. 

Analizując punkty wspólne wszystkich tych sytuacji, 

moglibyśmy podsumować je jednym słowem: intymność. Nie  

w znaczeniu romantycznym czy sentymentalnym, ale jako 

współczująca bliskość. Chodzi o intymny kontakt z Bogiem, 

który kocha swój lud, który wchodzi z pokorą w nasze poranione, 

pełne chaosu i komplikacji życie, niosąc nam uzdrowienie  

i zbawienie. 

Dotykając uszu i języka głuchoniemego Jezus wskazał na te 

części ciała, które powodowały jego izolację. Dał do zrozumienia, 

że doskonale wie, czego potrzebuje ten człowiek i że nie zawaha 

się temu zaradzić. I poprzez fizyczny dotyk przywrócił go do 

życia. Człowiek ten nie był już uwięziony w ciszy. Mógł usłyszeć 

słowa swoich bliskich. Mógł do nich mówić i otwierać przed nimi 

swoje serce. 

Jezus jest także bardzo blisko ciebie. Zna ciebie lepiej niż ty 

znasz sam siebie. Widzi wszystko, co izoluje cię od innych - 

może jest to grzech, a może lęk, niepokój czy choroba. Ten sam 

Jezus, który westchnął dotykając głuchoniemego, zna twój ból  

i chce cię uwolnić. Dlatego prosi, byś przestał się przed Nim 

bronić, pozwolił Mu wejść do twego serca i uzdrowić to, co boli. 

Dziś Jezus przyjdzie do ciebie w osobisty, intymny sposób  

w sakramencie Eucharystii. Otwórz swoje serce i przyjmij Go. 

Pozwól Mu wejść w twoją wewnętrzną ciszę i poranienie, aby 

mógł cię uzdrowić. 

„Jezu, wejdź do mego serca. Przyjdź, Panie, i niech Twój 

dotyk przyniesie mi uzdrowienie."  

 

mailto:parafia.rogozno@gmail.com
http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl/


 

  

 -2-     15 sierpnia 2021 r. 12(254)/2021 

PRZEZ RĘCE MATKI 

Kościół od samego początku przeczuwał i pielęgnował maryjną tajemnicę 

Matki i Wspomożycielki ludu Bożego. Już w pierwszych wiekach we 

wspólnotach chrześcijańskich szerzył się kult maryjny, a jego najstarszym 

ośrodkiem stał się Efez w Azji Mniejszej, dokąd jak głosi tradycja przy-

była Maryja wraz z Janem Apostołem, i tam zasnęła. Tam też powstała 

pierwsza bazylika Jej poświęcona, a na Soborze Efeskim w 431 roku 

oficjalnie uznano tytuł Maryi jako Bogurodzicy (Theotokos). 

Pobożność maryjna dla katolików jest niezwykle istotnym elementem 

wiary. Ogłoszenie dogmatów o Niepokalanym Poczęciu NMP w 1854 

roku przez Piusa IX oraz o Jej Wniebowzięciu przez Piusa XII w 1950 

roku jeszcze bardziej zwróciło serca wierzących ku Matce Bożej  

i pobudziło do pogłębionej refleksji nad Jej rolą w dziejach Kościoła  

i w życiu każdego chrześcijanina. 

Wielkim propagatorem kultu Maryi był św. Jan Paweł II, którego motto 

brzmiało: Totus Tuus (Cały Twój). W encyklice Redemptoris Mater 

zawarł swoje główne nauczanie maryjne, a w liście apostolskim Rosarium 

Virginis Mariae wzbogacił modlitwę różańcową o Tajemnice światła. 

UKOCHAĆ MARYJĘ 

Polska szczególnie umiłowała Maryję. Jej kult jest mocno 

zakorzeniony w polskiej tradycji i historii. Na przestrzeni wieków 

powstało wiele sanktuariów maryjnych, w których czcimy Jej obrazy 

słynące łaskami. Ukształtowały się różne formy pobożności 

wspólnotowej, takie jak pielgrzymki do miejsc świętych i cudownych 

wizerunków, procesje z obrazami, a także liczne nabożeństwa, takie jak 

majowe, różańcowe, godzinki, fatimskie czy pierwszych sobót, w których 

udział utwierdza w wierze i wzmacnia duchowo. Skomponowano też 

wiele pięknych pieśni maryjnych, ułożono wzruszające litanie do Niej  

i modlitwy, z których zawsze możemy skorzystać, aby wyrazić poruszenia 

i pragnienia własnego serca. 

Możemy też z miłości do Maryi podejmować wiele innych, osobistych zo-

bowiązań. Szczególnie teraz, w sierpniu, miesiącu tak bardzo maryjnym, 

kiedy wielu z nas wyrusza na pielgrzymkowe szlaki na Jasną Górę.  

I bądźmy pewni, że Ona zawsze, w sposób najdoskonalszy, poprowadzi 

nas do Syna. 

AKTY STRZELISTE I MODLITWA 

Możemy codziennie, na początku dnia, powierzać się Maryi krótkim 

aktem strzelistym ze szczerą i gorącą intencją, aby nas prowadziła, 

ustrzegła od złego, by otoczyła opieką naszych bliskich i nasze sprawy.  

A wieczorem, przed snem, dobrze jest ogarnąć myślą mijający dzień, 

przypomnieć sobie wydarzenia, spotkania, rozmowy, własne myśli  

i zobaczyć te momenty, w których obecność Maryi wydała nam się 

szczególnie bliska, i w krótkiej modlitwie wyrazić Jej swą wdzięczność. 

Ale pragnijmy dziękować również wtedy, gdy stwierdzimy, że nie zauwa-

żyliśmy żadnych znaków Jej obecności, a może nawet cały dzień czuliśmy 

się bardzo samotni i bezradni. W takich chwilach wsłuchajmy się w słowa 

Pana Jezusa, który powiedział: „Błogosławieni, którzy nie widzieli,  

a uwierzyli"  

(J 20,29). Pan Jezus zawsze nam błogosławi, czyli spogląda na nas z życz-

liwością i z miłością i pragnie naszego szczęścia w każdej sytuacji,  

w każdym dniu, nawet w tym najbardziej smutnym i szarym. A Maryja, 

Matka Boga, będzie nas ku tej niepojętej tajemnicy Bożej miłości każdego 

dnia przybliżała. 

RÓŻANIEC 

Możemy powierzać się Maryi odmawiając codziennie jakąś część lub 

cały Różaniec w intencjach, które są w danym dniu dla nas najważniejsze, 

i za osoby szczególnie nam bliskie. Dobrze jest też na początku tej mo-

dlitwy wzbudzić w sobie wewnętrzne nastawienie, aby co do mojej 

prośby, mnie samego i mojego życia wypełniła się wola Boża, nie moja. 

Bo wówczas możemy mieć pewność, że Maryja, „Służebnica Pańska", 

nasza Matka, niechybnie przedstawi ją Bogu jako swoją własną, a Bóg 

nigdy Jej nie odmawia. 

 

SZKAPLERZ 

Swoim gorliwym czcicielom, osobom pragnącym być jak najbliżej 

Matki Najświętszej, Maryja ofiarowuje szkaplerz. „Przyjmij ten szkaplerz. 

On będzie znakiem zbawienia, ochroną w niebezpieczeństwie i obietnicą 

pokoju. Ktokolwiek więc umrze nosząc ten szkaplerz nie zazna ognia 

piekielnego" - to słowa Maryi, które skierowała 16 lipca 1251 roku do 

Szymona Stocka, przełożonego generalnego karmelitów. 

Szkaplerz w swojej istocie jest niewidzialnym płaszczem Matki Bożej, 

który w swym materialnym znaku ma nam przypominać o Jej obecności  

i naszym oddaniu się w Jej opiekę. Jest też znakiem wyrażającym nasze 

pragnienie upodobnienia się do Niej w czystości, wierności, miłości  

i posłuszeństwie Bogu. Przyjęcie szkaplerza jest aktem naszego 

powierzenia się Maryi, która zawsze prowadzi do Syna. 

 

OFIAROWANIE SIĘ JEZUSOWI CHRYSTUSOWI PRZEZ RĘCE 

MARYI  

wg. św. Ludwika Marii Grignon de Montforta 

Możemy też dokonać bardziej radykalnego aktu całkowitego oddania 

się Maryi w niewolę. Św. Ludwik Maria Grignon de Montfort, autor Trak-

tatu o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny, wyjaśnia: 

„Nabożeństwo to polega na zupełnym oddaniu się Najświętszej Maryi 

Pannie, aby móc przez Nią należeć do Jezusa Chrystusa. Należy oddać 

Jej: nasze ciało ze wszystkimi jego zmysłami i członkami, naszą duszę ze 

wszystkimi jej władzami, dobra zewnętrzne, cały majątek, jaki posiadamy 

lub posiądziemy w przyszłości, nasze dobra wewnętrzne i duchowe, 

którymi są zasługi, cnoty i dobre uczynki, przeszłe, teraźniejsze i przyszłe, 

słowem wszystko, co posiadamy w porządku natury i łaski, jak  

i wszystko, co w przyszłości posiąść możemy w porządku natury, łaski  

i chwały, a to bez najmniejszych zastrzeżeń, nie zachowując dla siebie ani 

grosza, ani jednego włoska lub najdrobniejszego dobrego uczynku" (121). 

Pisze też, że skoro Jezus przyszedł do nas przez Maryję, to i my powinni-

śmy podążać do Niego tą samą drogą, i nie ma lepszej ani szybszej. 

Zapewnia, że droga „przez Maryję" jest najkrótszą i najskuteczniejszą, 

która prowadzi nas prosto do nieba. 

Oczywiście decyzję o dokonaniu takiego aktu trzeba głęboko przemyśleć  

i wewnętrznie się do niego przygotować, bo Maryja zawsze bardzo 

poważnie nas traktuje. Jeśli odkryjemy w sobie pragnienie oddania się Jej 

na własność w niewolę miłości, powinniśmy je najpierw duchowo roze-

znać poprzez modlitwę, rozważanie słowa Bożego, rozmowę z kapłanem. 

Św. Ludwik proponuje nam 33-dniowy czas przygotowania do takiego 

aktu, swego rodzaju indywidualne rekolekcje, które można odprawić  

w domu, korzystając z podręczników duchowych na ten temat. Również 

samego aktu ofiarowania się w niewolę Najświętszej Maryi Pannie 

możemy dokonać osobiście lub wobec kapłana, ale przedtem koniecznie 

trzeba zapoznać się z warunkami, jakich należy dopełnić, aby to uczynić. 

A zacząć powinniśmy od przeczytania samego Traktatu o prawdziwym 

nabożeństwie do Najświętszej Maryi Panny autorstwa św. Ludwika  

i zapoznania się z istotą takiego zawierzenia. 

Wielu świętych i papieży - między innymi św. ojciec Maksymilian Kolbe, 

św. Jan Paweł II - oddało się Matce Bożej w niewolę miłości korzystając 

ze wskazań św. Ludwika Marii Grignion de Montfort. 

POD TWOJĄ OBRONĘ 

Wielkie odnosimy pożytki dla duszy, ale też wielką pomoc  

w codziennych sprawach, gdy każdego dnia w osobistej modlitwie 

powierzamy się Maryi, gdy uciekamy się pod Jej opiekę, gdy zgadzamy 

się, a nawet pragniemy, by to Ona, znanymi tylko sobie ścieżkami  

i sposobami, prowadziła nas do Jezusa i wraz z Synem była obecna  

w naszym życiu i w życiu naszych rodzin. 

Ona potrafi sprawić, aby Bóg był na pierwszym miejscu. A wówczas,  

i tylko wtedy w naszym życiu zapanuje ład i harmonia, wszystko 

odnajdzie swoje właściwe miejsce i już tu na ziemi zakosztujemy 

błogosławionego życia, a w niebie szczęścia bez miary. 
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Dzisiaj przeżywamy uroczystość Wniebowzięcia NMP. Obrzęd 

błogosławieństwa zbóż, ziół i owoców będzie się odbywał po 

każdej Mszy św. 

Ofiary zebrane na tacę w dniu dzisiejszym będą przeznaczone na 

programy pomocowe realizowane przez Caritas. 

Bardzo dziękuję wioskom Dratów Kolonia i Krzczeń za 

przygotowanie obiadu dla księży w dzień odpustu parafialnego. 

Dziękuję wszystkim, którzy wzięli udział w kiermaszu ciast – 

2230 zł, loterii fantowej -1500 zł. Cała kwota zostanie przekazana 

na cele charytatywne. W roku minionym wsparliśmy leczenie i 

pobyt w szpitalu dziecka i matki. 

Dziękuję za pomoc w organizacji procesji odpustowej. Niestety 

strażaków w galowych mundurach było bardzo mało.  

W dzień odpustu parafialnego krew oddało 24 osoby, ze 

szczepienia przeciw COVID -19 skorzystało 16 osób. Okazja do 

zaszczepienia się będzie trwała przez wszystkie niedziele sierpnia 

– pod warunkiem, że będą chętni. Tymczasowy Punkt Szczepień 

będzie otwarty od 8:30 do 13:30. Jeżeli ktoś nie ma możliwości 

dotarcia samodzielnie do punktu szczepień, oferujemy pomoc w 

transporcie do Rogóźna lub innego punktu szczepień. Nr tel 

665 501 099  

Ostatnia niedziela sierpnia jest dziękczynieniem za zbiory. 

Zapraszam więc przedstawicieli wszystkich wiosek z darem 

dziękczynnym na Mszę św. dożynkową 29 sierpnia o godz. 12:00. 

Po Mszy św. zapraszam wszystkich uczestników do wspólnego 

dzielenia się przyniesionymi produktami (chleb, bułki, ciasto, 

owoce itp.) 

1 września – zapraszam dzieci, młodzież, rodziców i nauczycieli 

na Mszę św. o godz. 8:00 na rozpoczęcie roku szkolnego. 

2 i 3 września przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

Księża będą odwiedzać chorych i samotnych według ustalonego 

porządku sprzed wakacji. W czwartek indywidualna adoracja 

przed Najświętszym Sakramentem rozpocznie się o godz. 15:30, 

natomiast spowiedź pierwszopiątkowa o godz. 16:30. 

Do skorzystania ze spowiedzi św. zapraszamy szczególnie te 

dzieci, które otrzymały książeczki na pierwsze piątki po pierwszej 

komunii św. z klasy czwartej. W pierwszą sobotę miesiąca 

września 4.09 zapraszam na różaniec fatimski i Mszę  św. ku czci 

Niepokalanego Serca NMP o godz. 8:00. We wrześniu modlimy 

się za członków kółka różańcowego pw. MB Siewnej z Uciekajki. 

W niedzielę 5 września modlitwa za zmarłych polecanych  

w wypominkach rocznych rozpocznie się o godz. 11:45. 

Zapisy dzieci do Pierwszej Komunii św. w naszej parafii będą się 

odbywały w niedzielę 5 września po Mszy św. o godz. 12:00. 

Zapisy dzieci do sakramentu bierzmowania dla klas VII i VIII 

będą się odbywały 12 września po Mszy św. o godz. 12:00. 

Od niedzieli 5 września ponownie wracamy do stałego porządku 

Mszy św., czyli porządek będzie następujący: w Rogóźnie o godz. 

9:00;12:00 i 17:00 a w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

W ostatnim tygodniu wywieźliśmy z cmentarza trzy duże 

kontenery śmieci. Duża część osób wyrzucających śmieci na 

cmentarzu  sortuje te odpady, jednak ciągle mamy do czynienia z 

ignorancją. Niektórym osobom nawet jest trudno przejść parę 

kroków dalej i wrzucić do pustego kontenera przyniesione śmieci. 

Wtedy rzucają je pod nogi, byle gdzie, a potem musimy to 

wszystko rękami przerzucać. Ciągle znajdujemy w lesie śmieci z 

cmentarza i nie tylko. Jednak dziękuję za słuchanie moich próśb 

bo i tak jest znaczna poprawa. 

21 sierpnia proszę o pomoc w porządkach wokół kościoła wieś 

Krzczeń, a 28 sierpnia proszę Krzywe. 

W niedzielę 05 września będziemy w naszej parafii gościli 

rodzinę, która mieszkała 1 rok w Chinach a ostatnie 3 lata mieszka 

w Gruzji i tam daje świadectwo o Jezusie Chrystusie. W czasie 

każdej Mszy św. podzielą się z nami swoim doświadczeniem 

wiary i życia. 

Darowizny 

puszka w kościele 80,00 zł  Krystyna Ozga 100,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  Bezimiennie 150,00 zł 

Bezimiennie 100,00 zł  Bezimiennie 150,00 zł 

Zbigniew Lipski 100,00 zł  loteria fantowa 1 500,00 zł 

kiermasz ciast 2 230,00 zł  puszka w kościele            165,00 

ofiara od straganiarzy 395,00 zł   

Elżbieta i Józef Rabczon 100,00 zł  

Gabriela i Grzegorz Halliop 50,00 zł  

Ewelina i Krzysztof Szpitun 200,00 zł  

Anna i Albin Jagiełło 100,00 zł 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

Marianna i Józef Podleśny-48, Maria i Tadeusz Szymaniak-46, Stanisława 

i Tadeusz Bedynek-44, Grażyna i Tadeusz Zakostowicz-42, Hanna  

i Tadeusz Maziarz-42, Ewa i Waldemar Wiśniewski-41, Longina  

i Wiesław Radko-39, Grażyna i Janusz Tyda-39, Iwona i Tadeusz Ożóg-

39, Justyna i Andrzej Łabęcki-38, Maria i Marek Jach-36, Małgorzata  

i Andrzej Duda-34, Teresa i Marek Kafarski-33, Urszula i Krzysztof 

Kozinoga-32, Agnieszka i Grzegorz Tryk-31, Anna i Władysław Kunach-

31, Agnieszka i Grzegorz Grzesiuk-31, Renata i Mariusz Maksymiuk-30, 

Małgorzata i Dariusz Gajos-30, Ewa i Wojciech Nawrocki-29, Urszula  

i Jacek Duda-28, Aneta i Krzysztof Wołos-27, Sylwia i Marcin Banach-

24, Małgorzata i Waldemar Staniak-23, Ewelina i Mariusz Harasim-22, 

Monika i Mariusz Kalinowski-22, Aneta i Mariusz Tkaczyk-22, Emilia  

i Marek Wójcik-19, Renata i Henryk Pietrzela-19, Anna i Grzegorz 

Aleksandrowicz-16, Ewa i Damian Gromadzki-15, Wioleta i Artur 

Rychlicki-14, Urszula i Tomasz Bodzak-13, Kamila i Mirosław 

Tomaszewski-13, Jolanta i Piotr Nowak-12, Magdalena i Mirosław 

Grochowski-12, Katarzyna i Paweł Flis-11, Iwona i Karol Wójcik-11, 

Sylwia i Daniel Grzesiak-10, Iwona i Jarosław Kowalczyk-9, Weronika  

i Jacek Bytys-9, Agnieszka i Paweł Szalast-8, Dorota i Robert 

Haraszczuk-8, Emilia i Mariusz Wiśniewski-7, Monika i Damian 

Trawiński-6, Ilona i Piotr Kurowski-6, Agnieszka i Mateusz Nawrocki-6, 

Mariola i Wojciech Nawrocki-5, Agnieszka i Mateusz Styk-3, Justyna  

i Tomasz Kowieski-3, Kamila i Mirosław Filipczuk-3, Paulina i Damian 

Gregorowicz-2,Ilona i Łukasz Budzyński-2,Roksana i Paweł Szymanek-1. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

Halliop Ignacy-29, Prażmowski Jerzy-29, Pryszcz Władysław-29, Karasek 

Zofia-28, Elert Mariusz-27, Brożek Feliksa-27, Kałdunek Józef-27, 

Lebedziuk Anna-27, Bliźniuk Anna-26, Krasoski Władysław-26, 

Wawszczak Karolina-25, Buczak Janina-24, Mazowiecka Helena-24, 

Ołtuszyk Jan-24, Wołos Jan-23, Gil Aniela-23, Mgłowska Stanisława-22, 

Sipta Marian-22, Grądkowski Franciszek-22, Cieszko Henryk-21, Pyła 

Józef-21, Sajnaj Marianna-21, Kot Marianna-21, Gramoszek Edward-20, 

Siepsiak Hipolit-18, Seroczyński Czesław-18, Morel Wojciech-17, Kuder 

Ludwika-17, Krępacka Krystyna-17, Rolów Wiktoria-16, Grochowski 

Janusz-15, Cieszko Helena-14, Jedut Roman-14, Trawiński Sergiusz-14, 

Jach Antonina-14, Gryzio Janina-13, Halliop Alicja-13, Ośko Stanisław-

12, Staniak Ludwika-11, Jędruszak Janina-11, Sowiński Stanisław-11, 

Włodarska Genowefa-11, Gregorowicz Stanisław-11, Lamorski Tadeusz-

10, Małyska Marcin-10, Wieczorek Helena-8, Kozieł Wacława-8, Biały 

Jan-8, Bytys Jan-7, Kot Eugenia-7, Biały Gustaw-6, Gułaś Marian-6, 

Kuźma Aleksander-6, Meier Konrad-5, Ozga Janusz-5, Książek 

Kazimierz-4, Ośko Romuald-4, Bednarski Stanisław-4, Bednarska Teresa-

3, Romańczuk Tadeusz-3, Czech Bogumiła-3, Gołębiowska Marianna-3, 

Bednarska Zofia-3, Szynela Paweł-2, Elert Zbigniew-1, Nowak Henryk-1, 

Sułek Marianna-1, Grochowski Jan-1, Podleśna Krystyna-1 

Dobry Jezu, a nasz Panie… 
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Niedziela, 15 sierpnia 

7:30 †Wojciech Morel 17r – zam. 

rodzice 

9:00 †Zofia Paszkowska 8r; 

†Eugeniusz Kunach z rodz. 

Kunachów; †Maria 

Rączkiewicz; †Janina 

Wawszczak – zam. wnuk 

Mariusz z rodz.; †Wanda, 

Krzysztof, Krzysztof 

Jaszukowie; †Aniela 

Woźniak – brat Ryszard; 

†Stanisława Wojciechowska 

– zam. dzieci; †Anastazja, 

Jan, Zofia, Ludwik Kafarscy; 

Maria, Ignacy Słowik;  

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Anety i Marka 

Ludwikowskich w 20 rocz. 

ślubu; O Boże 

błogosławieństwo dla rodziny 

Reiwerów oraz  

w intencji Bogu wiadomej 

16:30 Różaniec 

17:00 †Hipolit Tomaszewski 

(im) 

Rozpłucie   

10:30 †Kazimierz Lamont 36r, 

Stefania, Adam, Michalina; †Mariusz 

Żuk 12r. 

18:30  

Poniedziałek,  16 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Paweł Sułek – zam. żona 

z dziećmi 

Wtorek, 17 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Janina Wawszczak – 

zam. wnuczka Arleta z Pawłem  

i prawnukami 

Środa, 18 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

†Tadeusz Grzegorczyk 

Czwartek, 19 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Józef Szafran – zam. 

Danuta Szafran-Łuć 

Piątek, 20 sierpnia 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Andrzej Pantelemoniak 

Sobota, 21 sierpnia  

7:30  

16:00 Msza ślubna Zabłotna - 

Gołębiowski 

17:00 †Wiesław Jędruszak – 

zam. rodz. Gajosów, Zakrzewskich  

i Zasadzkich 

 Różaniec 

Niedziela, 22 sierpnia 

7:30 †Stanisława Wojciechowska – 

zam. Korona 

9:00 †Eugenia Ożóg 30dz; 

†Teodor Sawicki; †Teresa  

i Czesław Kaczorowscy; 

†Stanisław Pająk 4mc; 

†Marianna Protas 6r, Teodora 

Mielniczuk; †Janusz 

Grochowski 15r; †Cecylia  

i Henryk Nowak 1r; †Aniela 

Woźniak 30dz; †Marian 

Łysiak – zam. Oaza Rodzin; 

12:00 Za parafian 

 Dziękczynno błagalna za 

dzieci, wnuki, prawnuki  

i praprawnuka 

16:30 Różaniec 

17:00 †Janina Jędruszak 11r 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław 12r i Marianna 

Ośko 

18:30 

Poniedziałek,  23 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Gustaw Biały 6r, Krystyna 

Biała 8mc 

Wtorek, 24 sierpnia 

16:30 Różaniec  

17:00 †Stanisława 

Wojciechowska – zam. rodz. 

Brzezinów 

Środa, 25 sierpnia 

7:30 †Mieczysław Galicki 6mc zam. 

córki Bożena i Iwona 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

          †Marianna Sułek 1r 

Czwartek, 26 sierpnia  

7:30 †Bogumiła Czech i Maria 

Szejnał 

16:30 Różaniec  

17:00 †Kazimiera i Władysław 

Nowaccy 

Piątek, 27 sierpnia  

7:30 †Artur Kosior 1r, Bożena 

Kosior 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia 

 †Alicja 13r Ignacy 29r Halliop 

Sobota, 28 sierpnia 

7:30 †Marianna i Stanisław Chabros 

15:00 Msza ślubna Kozak – 

Ośko 

16:00 Msza ślubna Kozinoga – 

Chudy  

17:00 †Krystyna Książek, Maria 

i Jan Kluczyk 

 Różaniec 

 

Niedziela, 29 sierpnia 

7:30 †Krystyna Skobel, Józef, Maciej, Edward, Marianna Kozioł, 

Józef 

9:00 †Irena Kuta; †Marianna Grzegorczyk, Józef, Józef, Stanisława 

Wojciechowska; †Stanisława Wojciechowska 30dz; †Jerzy 

Prażmowski 29r, Bazyli, Julia, Mateusz, Marcin z rodz. 

Prażmowskich, Wiera Bekiesza; †Aleksander Kuźma 6r; 

†Stanisław Nakonieczny 21r, Ludwik Nieczeporuk (im); 

†Aniela Woźniak – zam. Artur Wołos z rodz.; †Kazimierz 

Książek 4r; †Józef Szafran 30dz;  †Bogdan Nawrocki, Marek 

Dorożyński; †Marianna Gołębiowska 3r 

12:00 Za parafian 

 Dziękczynna za szczęśliwe zbiory – dożynkowa 

 O Boże błogosławieństwo w 1 urodziny dla Tymoteusza 

Szynkory; Dziękczynna za dar życia Julii w 18 urodziny  

z prośbą potrzebne łaski, dar wiary do Niepokalanego serca 

NMP i św. Józefa; Dziękczynna w 2 rocz. ślubu Ilony  

i Łukasza Budzyńskich z prośbą o błogosławieństwo; 

 Chrzest Tymon Ostrowski 

16:30 Różaniec 

17:00 †Jan Grochowski 1r 

Rozpłucie   

10:30 †Romuald Ośko 4r 

18:30  

Poniedziałek,  30 sierpnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Józef Szafran – zam. Anna i Krzysztof Nawroccy 

Wtorek, 31 sierpnia  

16:30 Różaniec  

17:00 W intencji kółka różańcowego 

Środa, 01 września 

8:00 w intencji dzieci, rodziców i nauczycieli z okazji rozpoczęcia 

roku szkolnego 

16:30 Różaniec  

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

                  †Franciszek Czarniecki 4mc 

Czwartek, 02 września I-szy czwartek miesiąca 

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

16:30 Różaniec  

17:00 †Teodor Sawicki 

Piątek, 03 września I-szy piątek miesiąca 

7:30 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

 †Sergiusz Trawiński 

Sobota, 04 września I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec Fatimski 

 Msza św. w intencji kółka różańcowego pw. MB Siewnej  

z Uciekajki 

 Intencje indywidualne 

16:30 Różaniec 

17:00 †Feliksa, Zygmunt, Maria i Ryszard, Czesław, Kazimierz, 

Marcin, Maria, Leon z rodz. Jóżko 

Niedziela, 05 września I-sza niedziela miesiąca 

9:00 Za parafian 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Jan Brzozowiec (ur), Kazimiera, Stefan Korzeniewscy z rodz. 

Brzozowców; †Paweł Szynela 2r; Marcin Małyska 10r; †Jan 

Biały 8r; Arkadiusz Bytys; †Helena i Piotr Nowak, Stanisław, 

Sabina i Antoni Wodniccy; †Aniela Woźniak – zam. Andżelika 

16:30 Różaniec 

17:00 †Bronisław Banaś i zmarli z rodziny Banasiów  

i Jabłońskich  

Rozpłucie   

10:30 

 


